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' bjednávka č. 220148 
05-03-2020 10:00 

Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za nákup na www.panbambuS.cZ. Vaše objednávka byla úspěšně přijata a Zasíláme Vám upřesňující informace 
O dalším průběhu zpracování budete dále informováni. 

Objednávka č. 220148 
Přijato dne: 05.03.2020 
Variabilní symbol: 220148 
Způsob odběru: DPD, popřípadě Česká pošta (dle aktuálně dostupných kapacit) 
Způsob platby: Dobírka, platba při převzetí v hotovosti (nelze platit kartou) 

ćisıø účtu; 2701493556/2010 (Fio banka) 
IBAN: CZ9120100000002701493556 
BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX 

Odběratel 

Fakturační adresa Dodací adresa 
Správa Zámku Rosice, příspěvková organizace S ráva Zámku Rosice, příspěvková organizace 
Žerotínovo náměstí 1 

66501 Rosice Zerotınovo namestí1 
Česká republika 665 01 Rosice u Brna 
IČ: 00486591 Česká repnbıika 

Obsah objednávky 

ˇ Cena celkem vč: 
Počet MJ Název zboží Cena za MJ še' DPH DPH eZ DPH bez DPH 

4 ks Bright MOVIECAM - Industriální stojací lampa - dřevěné nohyg 2 920 Kč 11 680 Kč 

Skladem 1ks - dodání do 4 prac. dnů; kat. č.: A01-2482; Záruka: 4 roky; kód 2 413 Kč 9 653 Kč 
výrobku: A01-2482; 
Doprava: DPD, popřípadě Česká pošta (dle aktuálně dostupných kapacit) 0 Kč 

O Kč 
Platba: Dobírka, platba při převzetí v hotovosti (nelze platit kartou) 40 Kč 

33 Kč 

Celková cena objednávky 11 720,00 Kč vč. DPH 
9 685,95 Kč bez DPH 

Celková hmotnost objednávky Z 20,00 kg 

Přejeme Vám pěkný den 
www.panbambuS.cZ 

https://webmaiI.rosice.cZ/webmail/



5. 3. 2020 Přijaté [1/564] ~ Webmail - informace Zámek Rosice <inío@Zamek.rosice,cZ> 

' bjednávka č. 220149 
Odesílatel: O5-03-2020 10:12 
Příjemce: 

Vážený zákazníku, 
děkujeme Vám za nákup na www.panbambuS.cZ. Vaše objednávka byla úspěšně přijata a zasíláme Vám upřesňující informace 
O dalším průběhu Zpracování budete dále informováni. 

Objednávka č. 2201 49 
Přijato dne: 05.03.2020 
Variabilní symbol: 220149 
Způsob odběru: DPD, popřípadě Česká pošta (dle aktuálně dostupných kapacit) 
Způsob platby: Dobírka, platba při převzetí v hotovosti (nelze platit kartou) 
Číslo účżuz 2701493556/2010 (Fin hanka) 
IBAN: CZ9120100000002701493556 
BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX 

Odběratel 

Fakturační adresa Dodací adresa 
Správa Zámku Rosice, příspěvková organizace S ráva zámku Rosice, příspěvková organizace 
Zerotínovo náměstí 1 

665 01 Rosice u Brna ero ınovo names ı 

Ceská republika 665 01 Rosice u Brna 
IC: 00486591 Ceská republika 

Obsah objednávky 

Počet MJ Název zboží 

2 ks Codigo WALL Nástěnné Svítidlo černý kov + sklo 
Skladem 2ks - dodání do 4 prac. dnů; kat. ‹ˇ:.t A01-2445; Záruka: 4 roky; kód 
výrobku: A01 -2445; 
WEST NINTH Stropní svítidlo provaz -lano 280cm - extra dlouhé - pro 
Skladem 1ks - dodání do 4 prac. dnů; kat. Č.: A01-0060; Záruka: 4 roky; kód 
výrobku: A01-0060; 
MOVIECAM - stropní a nástěnné svítidlo - stylové americké světlo 
Dodání Za 5 - 9 dní; kat. Č.: A01-0889; Záruka: 4 roky; kód výrobku: A01-0889; 
Doprava: DPD, popřípadě Ceská pošta (dle aktuálně dostupných kapacit) 

1ks 

1ks 

Platba: Dobírka, platba při převzetí v hotovosti (nelze platit kartou) 

Celková cena objednávky 

Celková hmotnost objednávky Z 5,35 kg 

Přejeme Vám pěkný den 
www.panbambus.cZ 

https://webmail.rosice.cZ/webmai|/ 

Cena Za MJ vč. DPH 
bez DPH 

995 KČ 
822 Kč 

1510 Kč 

1248 Kč 

1 690 Kč 
1 397 Kč 

Cena celkem vč. 
DPH 

bez DPH 
1 990 Kč 
1 645 Kč 

1 510 Kč 

1248 Kč 

1 690 Kč 
1 397 Kč 
190 Kč 
157 Kč 
40 Kč 
33 Kč 

5 420,00 Kč vč. DPH 
4 479,33 Kč bez DPH


